Могойтуйская районная территориальная избирательная комиссия
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2025                                                                                               № 52-179

	пгт. Могойтуй

О назначении члена участковой избирательной комиссии
Кусочинского избирательного участка № 2218

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Могойтуйская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить Цыренжапова Ниму Батожаргаловича,1983 года рождения, образование среднее профессиональное, работающего пожарным пожарной части №172 по охране с.Кусоча отряда пожарной охраны №16 АБО Государственной противопожарной службы, предложенного в состав комиссии решением собрания избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии Кусочинского избирательного участка № 2218 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий:
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию Кусочинского избирательного участка № 2218.
4. Разместить настоящее постановление на странице Могойтуйской
районной территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации муниципального района «Могойтуйский район» в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии                                                                   Ц.Л.Абрамова

Секретарь комиссии                                                                          Ц.В. Раднаева